[image: image1.png]

PORTARIA Nº 6368

                 DE 07 DE JULHO DE 2021.

       “Nomeia Secretária Municipal de Assistência Social”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo com a Lei Orgânica Municipal, resolve,

NOMEAR

Art. 1° Nomeia a partir desta data a Sra. ANDREIA KEMMRICH SILVEIRA, como Secretária Municipal de Assistência Social, percebendo subsídios conforme a Lei Municipal nº 2186/2020.

Art. 2° Cessa a partir desta data a designação da Secretária Municipal de Assistência Social Sra. DAIANE DESINGRINI realizada através da Portaria 6255/2021.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 07 DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2021.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

ALINE LOCATELLI

Secretária Municipal de Finanças/Administração/Turismo

Educação Cultura e Desporto